
ホテルグレイスリー田町

ホテルグレイスリー田町

〒108-0023  東京都港区芝浦3-8-1
TEL 03-6699-1000 ／ FAX 03-6699-1155

  法定電気設備点検に伴う全館停電のお知らせ

　停電時間中下記の事項に特にご留意下さい。

1.　安全確保のため、停電中はホテル内への立ち入りはご遠慮下さい。

2.　冷蔵庫・エアコン・テレビ・その他全ての電気製品のご利用は出来ません
　　（インターネットの使用も出来ません）。

3.　故障防止のため、電気製品のコンセントは外していただきます様お願いい3.　故障防止のため、電気製品のコンセントは外していただきます様お願いい
　　たします（携帯電話・シェーバー等の充電もできません。パソコンは特に
　　ご注意ください）。

4.　停電中エレベーターはご利用出来ません。

　停電中の防犯・防災につきましては、関係各署の協力を得て万全の準備をい
　たしておりますが、ご理解を賜りご協力下さいます様お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホテル支配人

■点検実施日： 2017年9月18日（月・祝）※18日宿泊対象

■点検時間  ： 13：00～17：00（予定）

当日のチェックインは17：00からとさせていただきます。
（通常チェックイン14：00通常チェックアウト11：00）


